
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                   Nr.3/1
(prot. Nr.1, 3.§)

Par projektu "Uzņēmējdarbības plānošanas 
atbalsta pasākumi Kurzemes plānošanas 
reģionā"

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4.punktu  un
10.punktu,  Ministru  kabineta  2020.gada  24.novembra noteikumiem  Nr.700  "Eiropas
Ekonomika zonas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda programmas "Vietējā
attīstība,  nabadzības  mazināšana  un  kultūras  sadarbība" vispārīgie  un  iepriekš
noteikto  projektu  īstenošanas  noteikumi",  Liepājas  pilsētas  attīstības  programmas
2015.-2020.gadam  pielikuma  Nr.2.1.  "Rīcību  plāns  2015.-2020.gadam"  Rīcību
Nr.1.1.6.(5)  "Stiprināt  sadarbību  ar  Latvijas  profesionālajām  tautsaimniecības  u.c.
nozaru  asociācijām  darbaspēka  sagatavošanā",  pielikuma  Nr.2.2.  "Investīciju  plāns
2015.-2020.gadam" projektu unikālais Nr.Pr_316 "Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi
Kurzemes  plānošana  reģionā",  Kurzemes  plānošanas  reģiona  2021.gada  6.janvāra
vēstuli  Nr.2-5.5//4/21 "Par  iepriekš  noteiktā  projekta  partnerību", izskatot  Liepājas
pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2021.gada 14.janvāra lēmumu
(sēdes protokols Nr.1), pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada
14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2021.gada
14.janvāra  lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Atbalstīt Liepājas pilsētas pašvaldības dalību kā Latvijas projekta partnerim
iepriekš noteiktā projekta "Uzņēmējdarbības plānošanas atbalsta pasākumi Kurzemes
plānošanas  reģionā"  (turpmāk  -  Projekts),  kura  īstenotājs  ir  Kurzemes  plānošanas
reģions, iesnieguma sagatavošanā un īstenošanā.

2.  Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  Projekta  kopējās  izmaksas
227 650,00  EUR  (divi  simti  divdesmit  septiņi  tūkstoši  seši  simti  piecdesmit  euro
un 00 centi), no tām:

2.1. Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts budžeta
līdzfinansējums (85%) - 193 502,00 EUR;

2.2. Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums (15%) - 34 148,00 EUR.

3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu Projekta izmaksu segšanai  34 148,00 EUR (trīsdesmit  četri  tūkstoši
viens simts četrdesmit astoņi euro un 00 centi) apmērā:

3.1. 2021.gadā - 34 148,00 EUR;
3.2. 2022.gadā - 0,00 EUR;
3.3. 2023.gadā - 0,00 EUR;
3.4. 2024.gadā - 0,00 EUR.

4.  Pilnvarot Liepājas  pilsētas pašvaldības iestādi  "Liepājas  pilsētas Izglītības
pārvalde"  sagatavot  Projekta  iesniegumu  vērtēšanai  un  nodrošināt  Projekta



īstenošanu.
 

5.  Noteikt,  ka  Projekta  īstenošanai  nepieciešamais  Liepājas  pilsētas
pašvaldības līdzfinansējums var tikt  precizēts pēc publiskā iepirkuma rezultātiem un
līguma noslēgšanas.

6.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  "Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācija" Finanšu pārvaldei plānot Projektam nepieciešamo finansējumu Liepājas
pilsētas pašvaldības budžetā.

7.  Pilnvarot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības
pārvalde"  vadītāju  parakstīt  visu  ar  Projektu  saistīto  dokumentāciju  (Projekta
pieteikumu, līgumus, Projekta un tā izpildi pamatojošos dokumentus, atskaites).

8. Liepājas pilsētas domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Izpilddirektora  birojam,  Attīstības
pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Juridiskajai daļai, Liepājas pilsētas Izglītības
pārvaldei


